
* FISCALÍA 

·····-·-- ........ _ 
RESOLUCIÓN No. Q 0150 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
artículo 251º, numeral 2, de la Consntucrón Politica y por los artículos 4º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional. en la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No. NOMBRE CEDULA CARGO VACANTE 10 DEPENDENCIA 
DIRECCI N DEL 

JOHN JAIRO BONILLA 1 106 306.052 TÉCNICO 5572 CUERPO TÉCNICO 
WALTERO INVESTIGADOR 1 DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DIRECCI N DEL 

2 LIDIA LIZBETH 1.118.562 646 TÉCNICO 4981 CUERPO TÉCNICO 
BOHÓROUEZ SOCHA INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DIRECCl N DEL 

3 JAVIER FERNANDO 1 085 298 556 TÉCNICO 5129 CUERPO TÉCNICO 
JIMÉNEZ CRUZ INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DIRECCI N DEL 

4 DANIEL ANDRÉS SILVA 1 024 581 680 TÉCNICO 6879 CUERPO TECNICO 
NAVA INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DIRECCl N DEL 

5 NICOLÁS SANTIAGO 1 057 603 498 TÉCNICO 6900 CUERPO TÉCNICO 
VIANCHA ÁNGEL INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DIRECCl N DEL 

6 ANGIE JULIETH 1.033.780 720 TÉCNICO 4991 CUERPO TÉCNICO 
MOJICA SIERRA INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 
DlRECCI N DEL 

7 KELL Y JOHANNA 1.233.488.055 TÉCNICO 1710 CUERPO TÉCNICO 
GÁMEZ DiAZ INVESTIGADOR I DE INVESTIGACIÓN - 

CTI 

ARTÍCULO SEGUNDO. - la presente resolución rig 

E 
'2 8 ENE 2021 

FRANCISCO RO 

� F:s 


	image_001.pdf (p.1)

